PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Processo TJ/ES
Nº
______________________
Fls. _____________________
Rubrica __________________

NORMA DE PROCEDIMENTOS

FORMULÁRIO IX - NP 07.02
(Anexo II do Termo de Cooperação Técnica da Resolução CNJ nº 169/2013)

1/1

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°___/__

BANCO (LOGOTIPO)

____________, _____ de ____________de 20___.

 Senhor __________________________________________,

(nome do representante do Tribunal )

                        Em atenção ao seu Ofício nº _______/20___ – ___, de ___/___/20__, informo o

número da Conta-Corrente Vinculada – bloqueada para movimentação –, aberta em nome do

Proponente ____________________________________________,  (nome do Proponente)

inscrito no CNPJ sob o nº _________________________, destinada a receber recursos retidos

de rubricas constantes da planilha de custos e formação de preços do Contrato ___ nº ___/____,

firmado por esse Tribunal:

Número da Conta: ___________________

Prefixo da Agência: ____________

Atenciosamente,

_______________________________________

(nome do Gerente)

Nº da Agência do BANCO.

Ao Senhor

Nome e cargo do representante do Tribunal

Endereço